
1 
 

Zarządzenie Nr 16/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 8 marca 2024 roku 

w sprawie zawiadamiania wojskowego centrum rekrutacji o ukończonych przez 

kobiety studiach na kierunku weterynaria w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1–3 Ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 248) i § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2023 roku w sprawie 

wskazania grup kobiet poddawanych obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1520), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Rektor przesyła szefowi wojskowego centrum rekrutacji, właściwemu ze względu na siedzibę 

Uczelni, imienny wykaz kobiet, które w danym roku kalendarzowym kończą naukę na 

kierunku weterynaria.  

 

§ 2 

1. Za wykonanie obowiązku, o których mowa w § 1, odpowiada dyrektor UCMW. 

2. W imiennym wykazie kobiet, w zakresie danych osobowych zamieszcza się w formie 

tabelarycznej następujące dane: 

1) nazwisko; 

2) imię lub imiona; 

3) nazwisko rodowe; 

4) numer PESEL; 

5) miejsce urodzenia; 

6) serię i numer dowodu osobistego; 

7) miejsce pobytu stałego albo pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące; 

8) adres do korespondencji; 



2 
 

9) rok i kierunek nauki oraz nazwę i siedzibę szkoły; 

10) kwalifikacje przydatne do służby wojskowej, których posiadanie skutkuje obowiązkiem 

stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

3. Imienny wykaz kobiet, o którym mowa w ust. 2, przesyła się pocztą tradycyjną za 

zwrotnym potwierdzeniem odbioru lub w formie dokumentu elektronicznego 

opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym.  

 

§ 3 

Uchyla się Zarządzenie Rektora Nr 88/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie 

zawiadamiania wojskowych komendantów uzupełnień o uzyskaniu statusu absolwenta 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 8 marca 2024 roku 

 

 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


